
TOTUM ApS

CVR-nr.: 35674705

Frederiksborggade 11 2
1360 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2025

Jeppe Nordahl Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOTUM ApS
Frederiksborggade 11 2
1360 København K
e-mailadresse: info@totum.dk
CVR-nr.: 35674705
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning og behandling inden for sundhedssektoren og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.430.154 mod 4.184.819 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 1.149.024 mod 1.229.552 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen aflægger regnskabet som fortsat drift. Der henvises ligeledes til noterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.430.154	4.184.819
Personaleomkostninger		-2.227.596	-2.817.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.737	-111.836
Resultat af ordinær primær drift		1.151.821	1.255.377
Øvrige finansielle omkostninger		-2.797	-25.825
Ordinært resultat før skat		1.149.024	1.229.552
Skat af årets resultat		-238.702	-274.312
Årets resultat		910.322	955.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		910.322	955.240
I alt		910.322	955.240

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.278	158.015
Materielle anlægsaktiver i alt		107.278	158.015
Deposita		385.669	490.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		385.669	490.947
Anlægsaktiver i alt		492.947	648.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.707	541.791
Udskudte skatteaktiver		24.698	178.094
Andre tilgodehavender		1.081	4.040
Periodeafgrænsningsposter		0	24.595
Tilgodehavender i alt		489.486	748.520
Likvide beholdninger		523.198	275.861
Omsætningsaktiver i alt		1.012.684	1.024.381
AKTIVER I ALT		1.505.631	1.673.343

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.626	100.626
Overført resultat		170.053	-740.269
Egenkapital i alt		270.679	-639.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.877	310.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt		321.877	310.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.588	73.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.340	284.192
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		123.697	123.897
Skyldig selskabsskat		85.306	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.103	516.931
Periodeafgrænsningsposter		127.921	1.004.016
Deposita		33.120	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.075	2.002.593
Gældsforpligtelser i alt		1.234.952	2.312.986
PASSIVER I ALT		1.505.631	1.673.343

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Dalsgaard ApS, CVR-nr. 36894695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter. 2 af lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje for disse lejemål andrager ca. DKK 340.000.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

Gennemsnitligt antal ansatte

5

Lønninger og gager:

- 2.043.193

Pensioner:

- 122.580

Andre omkostninger til social sikring:

- 31.646

Personaleomkostninger i øvrigt:

- 30.178